Директору МОУ средней школы № 89

____       Т.Р. Бельковой___________

________________________________

              ________________________________,
(Ф.И.О. родителя)

             проживающего по адресу:

             _________________________________

             _________________________________,

              тел. _____________________________

Заявление

   Прошу предоставить моему сыну (дочери) _______________________________________________

______________________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)

учащемуся (щейся) ____________ класса, в дни посещения общеобразовательного учреждения

на период с ____________________ по ___________________ одноразовое питание  за частичную

плату в связи с тем, что он (она) ________________________________________________________

____________________________________________________________________________________.
(указать причину)

Документы или копии документов, подтверждающих основание предоставления бесплатного

питания, прилагаю:

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________.

Данные о ребенке, указанные в представленных документах, разрешаю использовать в целях защиты

и охраны прав моего сына (дочери) и несу ответственность за предоставленные сведения.

__________________________    ________________________________________________
            (подпись)                                               (расшифровка подписи)

«_____»  ____________________
                     (дата)